
13/11/2015DATA: 11:25:39HORA:

INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  64,915Total   4,788,703.10

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

     192

  13,193

  25,204

     912

   1,730

     334

      38

       5

   1,489

     370

      17

   2,570

     128

     228

   3,540

      73

   5,635

     306

   1,091

   4,522

   2,956

     365

      17

     32,949.00

    635,168.57

    230,743.75

     28,962.50

    122,040.00

     79,362.58

     31,199.70

        325.00

     58,076.23

      8,741.80

      1,190.00

    135,004.53

     78,878.49

     73,469.00

    251,662.02

     11,933.60

     72,844.90

      5,508.00

     24,288.00

    103,486.42

    160,587.30

  2,559,516.03

     82,765.68

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     551

  48,247

  79,228

   4,528

   4,983

   3,481

     167

      49

   5,706

   1,459

      67

   8,610

     660

   1,024

  11,859

     219

  20,268

   2,438

   3,658

  16,983

  13,012

   2,005

      85

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     94,069.00

  2,346,996.62

    742,784.22

    141,577.50

    340,191.16

    676,634.48

    137,443.23

      4,495.00

    226,322.35

     33,002.30

      4,672.50

    461,506.74

    405,650.49

    323,218.22

    826,485.39

     36,594.52

    260,687.38

     43,866.00

     82,087.00

    384,122.92

    800,797.60

  8,363,974.11

    955,405.00

   229,287  17,692,583.73

MARÇO ANO  2015 (ACUMULADO)

73594Quantidade de usuários com carteiras atívas..:

Titular Dependente Total

66741 140335

Quantidade de vezes que utilizaram o plano: 315116


